РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

м ун иц ип а ль но е   бюдже тн о е  о б щеоб ра зов ате ль но е

у ч р е жде ни е  г.Ш ахты  Ро с тов с ко й  обла сти

« Ос новн ая  об ще об ра зовате л ь н ая  школ а  № 28 »
346503 г.Шахты, Ростовская область, ул. Врубовая, 27/29, тел. (8636) 26-48-49, e-mail: school28@shakhty-edu.ru

09.09.2022 г.                                                                              №115

ПРИКАЗ

«О закреплении наставнических групп/пар

в  2022-2023 учебном году МБОУ ООШ №28 г.Шахты»

 С целью повышения профессионального уровня педагогов, их

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу по Положению о внедрении целевой модели наставничества

педагогических работников в МБОУ ООШ №28 г.Шахты №8.14 от 09.09.2022

2. Сотрудников ознакомить с Положением №8.14

3. Назначить координатором системы наставничества заместителя директора по

УВР Суханову Н.Б.

4. Назначить ответственным за деятельность педагогов-наставников в течение

учебного года заместителя директора по УВР Суханову Н.Б.

5. Утвердить список наставнических групп педагогов в следующем составе:

№ ФИО молодого

специалиста

должность

молодого

специалиста

ФИО

наставника

должность

наставника

1 Цапенко Ирина

Викторовна

учитель

математики

с 2021 года

Вялкова

Александра

Николаевна

учитель физики

и математики

2 Суханова Наталья

Борисовна

учитель

английского

языка с

2020 года

Картамышева

Татьяна

Николаевна

учитель

русского языка

и литературы

3 Букреева Светлана

Филипповна

учитель

начальных

классов с

2021 года

Устинкина

Татьяна

Николаевна

учитель

начальных

классов

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                        Д.В.Цапенко

С приказом ознакомлены:

mailto:school28@shakhty-edu.ru

		2022-09-09T16:25:41+0300
	Цапенко Д.В.